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Piracicaba Racing Fest
Sabado Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

Treino2 A+B 26/10/2019 09:00 . ....

Qualificagao (25:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(73) Marcelo Fortes/ Nene Finotti

1 - 9:28:52.989
2 1:27.011 +8.919 9:30:20.000
3 1:35.255 +17.163 9:31:55.255
4 1:26.665 +8.573 9:33:21.920
5 1:24.444 +6.352 9:34:46.364
6 1:18.130 +0.038 9:36:04.494
7 1:18.092 - 9:37:22.586
8 1:23.414 +5.322 9:38:46.000

(858) Fernando Morassi/Baruel

1 - 9:11:36.712
2 1:23.314 +2.461 9:13:00.026
3 1:23.663 +2.810 9:14:23.689
4 1:23.512 +2.659 9:15:47.201
5 15:01.005 +13:40.152 9:30:48.206
6 1:22.432 +1.579 9:32:10.638
7 1:22.395 +1.542 9:33:33.033
8 1:22.005 +1.152 9:34:55.038
9 1:20.853 - 9:36:15.891
10 1:23.510 +2.657 9:37:39.401
1 1:21.119 +0.266 9:39:00.520
12 1:24.399 +3.546 9:40:24.919

(88) Paulo Fiorini/Renato Lima

1 - 9:26:55.686
2 4:31.260 +3:09.156 9:31:26.946
3 1:22.963 +0.859 9:32:49.909
4 1:22.999 +0.895 9:34:12.908
5 1:23.438 +1.334 9:35:36.346
6 1:22.104 - 9:36:58.450
7 1:23.358 +1.254 9:38:21.808
8 1:33.737 +11.633 9:39:55.545

(140) Fernando Palmieri

1 - 9:33:54.993
2 1:28.859 +5.815 9:35:23.852
3 1:25.285 +2.241 9:36:49.137
4 1:23.785 +0.741 9:38:12.922
5 1:23.044 - 9:39:35.966

(100) Rodrigo/Tom Costa Wagner

1 - 9:28:55.312

2 1:26.912 +1.674 9:30:22.224

3 1:34.163 +8.925 9:31:56.387

4 1:26.898 +1.660 9:33:23.285

5 1:25.744 +0.506 9:34:49.029

6 1:25.889 +0.651 9:36:14.918

7 1:27.166 +1.928 9:37:42.084

8 1:25.238 - 9:39:07.322
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